АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 февраля 2018 года № 13

Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке
территории, разрабатываемой на основании решений органов местного
самоуправления городского поселения Новосемейкино муниципального района
Красноярский Самарской области, и принятия решения об утверждении
документации по планировке территории в соответствии с Градостроительным
кодексом Российской Федерации

В соответствии с частью 20 статьи 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статей 1 Закона Самарской области от 03.10.2014 № 86-ГД «О
закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской
области», Устава городского поселения Новосемейкино муниципального района
Красноярский Самарской области, администрация городского поселения
Новосемейкино постановляет:

1. Утвердить Порядок подготовки документации по планировке территории,
разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления
городского поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский
Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по
планировке территории в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации.

2. Опубликовать постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить
на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.Контроль за вып о; шеи и^|/йост&!1евл е н и я оставляю за собой.

_  ̂ ' % '  'ЦГлава городского
Новосемейкино муниципального. . /  %

района Красноярский г (jj/ __________________ В.И.Лопатин_
Самарской области!^;-